
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ELEKTROCENTRÁLA TUSON 5500W, 380V/230V, AVR,
TŘÍFÁZOVÁ

Benzínová čtyřtaktní elektrocentrála vhodná jako záložní zdroj
pro výpadky elektrické energie a montážní práce v terénu.
NENÍ vhodná pro jednofázové nebo dvoufázové svařovací
zdroje!!! Zatížitelnost jednotlivé fáze jen 1.8 kVA

Objednací číslo: ELC6500T
Výrobce: PHT

16 650,00 Kč
13 760,33 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Elektrocentrály, jinak známé také jako generátory, poslouží s výrobou elektřiny všude tam, kde nemáte přístup k rozvodné
elektrické síti. Díky těmto zařízením můžete pracovat s elektrickými přístroji závislými na dodávce elektřického proudu i
daleko od civilizace.

Upozornění: Tato elektrocentrála je vhodná pro napájení třífazových zařízení. Zatížitelnost jednotlivé fáze jen 1.8 kVA.
NENÍ vhodná pro jednofázové nebo dvoufázové svařovací zdroje nebo pro větší úhlové brusky, vrtačky a podobné.

Typ motoru: čtyřtaktní, vzduchem chlazený
Objem motoru: 389 cm3, 13HP
Frekvence: 50 HZ
Výkon: 5000W
Maximální výkon: 5500W
Výstup: 3 × 230V + 1 × 380V
Fáze: 3
Otáčky: 3000/min
Maximální otáčky: 3600/min
Doba stabilizace frekvence: 5 s
Doba stabilizace napětí: 5 s
Palivová nádrž: 25l
Olejová nádrž: 1,1l
Spotřeba paliva při plném zatížení: 4,1l/hod
Soběstačnost cca: 6 hod
Palivo: bezolovnatý benzín - Natural 95
Doporučovaný olej typ: polosyntetický SA 15W40
Hmotnost: 83 Kg
Rozměry: 687 × 515 × 535 mm
Hlučnost: 97 dB

- AVR regulace napětí
- CU 100% měděná elektroinstalace
- Elektrocentrála je vybavena ochranou proti přetížení
- Elektrocentrála je vybavena dobíjením 12V
- Stupeň krytí IP23



Elektrocentrála je dodávána v takzvaně suchém stavu, bez olejové a benzínové náplně. V případě požadavku na předvedení
je doúčtováno 300 Kč bez DPH. 

Doporučené položky k nákupu:
Olej CASTROL GARDEN 4T
Kvalitní olej CASTROL GARDEN 4T určený pro čtyřtaktní spalovací motory v elektrocentrálách, pilách a zahradní technice. 

277,00 Kč
229,23 Kč bez DPH

Kanystr 5 litrů na PHM
Certifikovaný plastový kanystr o objemu 5 litrů určený pro skladování pohonných hmot. Šikovný doplněk k elektrocentrálám.Při nákupu elektrocentrály tento kanystr obdržítejako dárek!! 

90,00 Kč
74,38 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 10m / 5x2,5mm2 400V
Prodlužovací přívod s pohyblivou zásuvkou CEE 3P+N+PE (16A) a 10m kabelem H07RN-F5G2,5 se samozavíracím ochranným víčkem
- pro připojení přenosného spotřebiče, určeno pro venkovní použití, krytí IP44 - pro ochranu proti stříkající vodě
kvalitní kabe... 

1 405,00 Kč
1 161,00 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel na bubnu 25m / 3x1,5mm2 230V výstražná
červená izolace
Naviják prodlužovacího přívodu s vestavnou zásuvkou 4 x 2P+PE a 25m kabelem H05VV-F3G1,5 v červeném výstražném provedení,
buben 230mm z odolného plastu pro pohodlné navinutí celé délky kabelu, kvalitní kabel s plastovou izolací pro střední mechanick... 

1 579,00 Kč
1 305,00 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel na bubnu 25m 3x1.5mm2 (IP44 - pro venkovní
použití)
Naviják prodlužovacího přívodu s vestavnými zásuvkami 3 x 2P+PE se samozavíracími ochrannými víčky proti pronikání prachu a
stříkající vodě, s 25m kabelem AT-N07V3V3-F3G1,5 , buben 275mm z odolného plastu pro pohodlné navinutí celé délky kabelu, pro...

2 087,00 Kč
1 725,00 Kč bez DPH


